

בעניין:



הזוכה

- נ ג ד -



החייב

הסדר פשרה ובקשה למתן תוקף של החלטה

הצדדים מתכבדים להודיע בזאת לכב' רשם ההוצל"פ כי הגיעו ביניהם להסדר פשרה כדלקמן אשר לתנאיו יתבקש כב' רשם ההוצל"פ ליתן תוקף של החלטה:

והואיל: והחייב פתח וניהל אצל הזוכה ח-ן [redacted] (להלן: "החשבוני");

והואיל: והחייב לא עמד בהתחייבויותיו ולא שילם לזוכה את כל הסכומים שהתחייב לשלם ולפיכך הוגשה כנגדו תובענה בגין חובו אשר ההליכים לגבייתו מבוצעים במסגרת תיק ההוצל"פ שבכותרת (להלן: "התביעה" או "פסה"ד" או "תיק ההוצל"פ");

והואיל: והחוב בתיק ההוצל"פ עומד ע"ס של 951,592.00 ₪ נכון ליום 15/06/23 (הכולל סך של 2,459.87 ₪ וכן 2,817.32 ₪ בגין שכ"ט עו"ד וסך של 438.00 ₪ בגין אגרת ביצוע) בצירוף ריבית עפ"י נתוני תיק ההוצל"פ (להלן: "החוב");

והואיל: בחתימת החייב על הסכם זה מאשר החייב קבלת האזהרה לידיו;

והואיל: והחייב מאשר ומצהיר בזאת כי נמסרה לו התראה בטרם נקיטת הליכים עפ"י סעיף 81 א' 1 - לפי חוק ההוצל"פ, תוך שמובהר ומוסכם בזאת כי חתימת החייב ע"ג הסכם זה מהווה בגדר אישור מסירה לכל דבר ועניין בנוגע להמצאת התראה כדין לידי החייב וכן החייב מצהיר כי בחתימתו על הסכם זה מוותר החייב על המצאת אזהרה, ככל שטרם נמסרה לו האזהרה, ומאשר כי קיבל אזהרה כנדרש;

והואיל: והחייב פנה לזוכה בבקשה כי יגיע עמו להסדר בדבר פירעון חובו לזוכה לרבות הריבית אשר תצטבר בגינו, ההוצאות המשפטיות וכן שכ"ט עו"ד;

והואיל: והזוכה הסכים, לפני משורת הדין, ובמסגרת ההסכמים עליהם חתום החייב לאפשר לחייב להסדיר את פירעון החוב וזאת בכפוף לתנאים המפורטים להלן:

אי לכך הוסכם והותנה בין הצדדים כדלקמן:

1.

א. החייב מצהיר כי בדק את החוב, כאמור במבוא להסדר זה, ומאשר את נכונות החוב ומתחייב לפרעו במלואו כולל הריבית החריגה הנוהגת בבנק אשר תצטבר בגינו עד לכיסוי מלוא החוב, הוצאות משפטיות ושכ"ט עו"ד בצירוף מע"מ.

* כל הנאמר בלשון זכר מתייחס גם ללשון נקבה, ולהפך.

ב. החייב מאשר כי אין ולא תהיינה לו טענות כלשהן ביחס ליתרות הנ"ל ו/או ביחס לחיובים ופעולות אחרות שבוצעו בק"ע החשבוניות ההלוואות והחובות הנ"ל; וכ"כ יהיה החייב מנוע מלטעון שתשלומים, העברות, זיכויים, חיובים או פעולות אחרות כלשהן, שהיו צריכים להתבצע או להילקח בחשבון בק"ע הנ"ל, לא בוצעו או לא נלקחו בחשבון.

ג. החייב מצהיר ומתחייב בזאת כי אין לו, ולא יהיו לו, כל טענות ו/או תביעות מכל מין וסוג שהוא כלפי הזוכה בגין חשבונו אצל הזוכה ו/או בכלל הוא מוותר ויתור סופי ומוחלט על כל טענה ו/או תביעה כלפי הזוכה ו/או מי מטעמו ו/או בגין הגשת התביעה ו/או מתן פסק הדין ו/או פתיחת תיק ההוצל"פ ו/או ערבותו, לרבות טענות ו/או תביעות שיתגלו בעתיד בנוגע לפעולת שנעשו בחשבון עד ליום החתימה על הסכם זה.

ד. עוד מובהר בזאת, כי הסדר פשרה זה חל על החשבון המצוין לעיל בלבד ובמסגרת תיק הוצל"פ זה בלבד וכי הזוכה יהיה רשאי להמשיך בהליכים משפטיים ככל הנוגע לחשבוניות אחרים הקשורים לחייב בסניף זה ו/או בסניפים אחרים בגין חובו וכן ערבויות עפ"י שיקול דעתו המוחלט, וכי אין בהסדר זה כדי להוות ויתור מצד הזוכה על כל טענה ו/או תביעה ו/או דרישה ככל הנוגע לחשבוניות אחרים המתנהלים אצל הזוכה ע"ש החייב ו/או מי ממנו, לרבות תביעות המתנהלות בבימ"ש ובלשכות ההוצל"פ.

ה. החייב מאשר כי לא תהיינה לו כל טענה ו/או תביעה כלפי הזוכה ובמידה ויופר הסכם זה על ידי החייב ויבוטל ע"י הזוכה יהיה מנוע מלהגיש התנגדות לביצוע החוב נשוא תיק ההוצל"פ.

ו. החייב מוותר בזאת על כל טענת התיישנות כלשהי כלפי הבנק בקשר עם החוב בחשבון ו/או מלוא התחייבויותיו הכספיות כלפי הבנק ומסכים כי תקופת ההתיישנות הקבועה בחוק ההתיישנות לחוק ההתיישנות תשי"ח – 1958 לא תחול על זכות הבנק לנקוט בהליכים משפטיים כלשהם כנגדו וכי הבנק יהא זכאי לנקוטם בכל עת.

ז. מוסכם בזאת כי הצהרות והתחייבויות החייב לעיל ולהלן יוותרו בתוקף אף אם הסכם זה לא יבוצע מכל סיבה שהיא (לרבות עקב הפרתו מצד החייב).

ח. הבנק יהיה רשאי להביא במכלול שיקוליו את נסיבות עריכת הסדר חוב זה ותנאיו, בכל הנוגע להתקשרות עתידית.

2. לפני משורת הדין ולצרכי פשרה בלבד מוסכם כי בכפוף לתשלום הסך של 20,000 ₪ (להלן: **"סכום הפשרה"**) עד ולא יאוחר מיום 25.6.23 לחשבון 2031279 בסניף 648 בבנק לאומי ע"ש ויקטור פישר בנאמנות, ובתנאים שלהלן ובכפוף לעמידת החייב בשאר התחייבויותיו והצהרותיו לעיל ולהלן, יחשב החוב כמסולק.

3. א. החייב מצהיר כי הוא יכול לעמוד בהסדר התשלומים אשר נקבע לעיל, וכי הסכום החדשי שנקבע לעיל, מוסכם עליו לאחר ששקל יכולתו לעמוד בו. מובהר בזה כי הסכמת הזוכה לקבלת סכום הפשרה, כמפורט הינה בהסתמך על הצהרות ומצגים שהציג החייב בפני הזוכה בקשר למצבו הכלכלי. במידה ויתגלה לזוכה כי מצג ו/או הצהרה כלשהי לא היו נכונים רשאי הזוכה לבטל הסכם זה ובמקרה זה מובהר כי הצהרות והתחייבויות החייב יוסיפו לעמוד בתוקפן.

ב. החייב מצהיר כי בטרם חתימת הסכם זה, מסר לבנק את כל הנתונים והמידע המעודכן אודות מצבו הכלכלי, לרבות זכויות כספים ונכסים המצויים בידיו ו/או אצל צדדים שלישיים או שהוא צפוי לקבלם. ככל שיתברר לבנק, כי הצהרה זו אינה נכונה ויתגלו זכויות נוספות כלשהן, מכל מין וסוג, מהם יוכל הבנק להיפרע, אזי הבנק יהיה רשאי להיפרע גם מסכום המחילה (ככל שהיתה כזו), בנוסף לסכום התמורה על פי ההסכם, באמצעות הליכים משפטיים מתאימים לרבות הטלות עיקולים.

ג. מוסכם כי ככל שיתקבלו בידי הזוכה/לתיק ההוצל"פ/לחשבון כספים/תשלומים/תקבולים מכל מין וסוג שהוא מאת צדדי ג' על חשבון החוב עקב עיקולים ו/או מכל סיבה אחרת וטרם נפרע מלוא החוב עפ"י הסדר זה, אזי כספים אלה יחשבו כתשלום על חשבון מלוא החוב (קרי, הפער בין סכום החוב לסכום הפשרה) תוך שמוסכם כי החייב לא יבוא בכל טענות ותביעות כלפי הזוכה או מי מטעמו בגין תקבולים נוספים אלה מעבר לסכום הפשרה.

4.

א. הצדדים מסכימים כי כל עוד עומד החייב בתשלומים לפי תנאי הסדר זה כמפורט לעיל, יעוכבו הליכי ההוצאה לפועל כנגדו, למעט צו עיכוב יציאה מן הארץ, אשר יינתן כנגדו בהסכמתו, ואשר יוותר בתוקף עד לפירעון החוב במלואו ובמועדו.

ב. עוד מוסכם כי במקרה של הפרה מסכים החייב כי ייחשב כחייב המשתמט מתשלום חובותיו לעניין ההגבלות בסעיף 66 לחוק ההוצאה לפועל התשכ"ז-1967.

ג. החייב בחתימתו על הסכם זה מוותר בזה על סודיות מידע ומסמכים בדבר נכסיו ומקורות הכנסותיו המצויים בידי כל גורם. החייב מסכים ונותן בזאת רשות לכל אדם או גוף כלשהו, פרטי או ציבורי, למסור ולשכת ההוצאה לפועל כל מידע או מסמך בדבר נכסיו או מקורות הכנסותיו, וכל מידע או מסמך הדרוש לרשם ההוצאה לפועל לשם בדיקת יכולתו של החייב לפרוע את חובו כל זאת ובכפוף להוראות חוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967.

5. מובהר ומוצהר בזאת כי אין באמור בהסכם זה לשנות ו/או לגרוע מאומה מתוקפן של כל יתר ההתחייבויות ו/או הביטחונית ו/או הערבויות הקיימות, לזוכה בקשר עם חובותיו של החייב ככל שקיימות אם קיימות.

6. ויתור הזוכה לחייב על הפרה קודמת או על אי קיום קודם של אחד מתנאי ההסכמים הקודמים הקיימים בין החייב לזוכה ו/או של אחד מתנאי הסכם זה לא ייחשב כהצדקה או אמתלא להפרה נוספת או לאי קיום נוסף של איזה תנאי מתנאי ההסכמים הקודמים או הסכם זה.

7. הימנעותו של הזוכה משימוש בזכות כל שהיא הניתנת לו לפי הסכם זה או על פי ההסכמים הקודמים בינו לבין החייב לא תפורש כוויתור על אותה זכות.

8. שום ויתור מצד הזוכה, פשרה או הסדר אחר כלשהו עם הזוכה לא יחייבו את הזוכה זולת אם נעשו בכתב, וכל שינוי בהסכם זה לא יחייב את הזוכה זולת אם נעשה בכתב.

9. החייב מתחייב שלא להעלות בעתיד שום טענה ו/או תביעה בכל עניין שהוא הקשור לחוב לזוכה ו/או תיק ההוצל"פ.

10. במידה והחייב ישלם את סכום הפשרה כמפורט בסעיף 2 לעיל במלואו ובמועדו, ובכפוף לעמידת החייב בשאר תנאי הסכם זה, ייחשבו כל חובותיו של החייב לזוכה בחשבון נשוא תיק ההוצל"פ כמסולקים ולא תהיה יותר למי מן הצדדים טענה כלשהי כנגד משנהו בקשר לחוב הקשור לחשבון דנן ו/או בקשר לפעולות ולחייבים השונים שבוצעו בחשבון, תוגש בקשה לביטול ההליכים בתיק, ובקשה לסגירת תיק ההוצל"פ, והחשבון ייסגר. **הבנק יהיה רשאי לסגור את החשבון ללא כל הודעה נוספת** כאשר במידה ותיוותר יתרת זכות בחשבון אזי הבנק יעבירה לחשבון _____ סניף _____ בנק _____ וחתימתו על הסכם זה מהווה הוראה בלתי חוזרת להעברת יתרה זכות כאמור ככל שתיוותר בחשבון.

11. ידוע לנו כי הסדר זה נחתם עמנו לאחר שלא עמדנו בתנאי ההסכם בינינו לבין הבנק בקשר לניהול החשבון וכי על פי חוק הבנקאות (שירות ללקוח) התשמ"א-1981 הבנק אינו מחויב להסכים להמשך ניהול החשבון. לאחר פירעון סופי ומוחלט של יתרות החוב/ההלוואה במלואן ובמועדן. הבנק יהיה רשאי לסגור את החשבון ללא כל הודעה נוספת.

ידוע לנו כי החל מיום חתימת הסדר זה יחול האמור להלן:

א. לא נהיה רשאים לעשות שימוש בפנקסי השיקים שבידנו, הנושאים את מספר החשבון. אנו מתחייבים להחזירם אליכם או להשמידם.

ב. ידוע לנו כי אם עשינו שימוש בשיקים והם טרם הוצגו לפירעון, עלינו לפנות למוטבי השיקים על מנת לקבלם חזרה תמורת תשלום באופן אחר ונשמידם עם קבלתם חזרה מהמוטבים. ידוע לנו כי הבנק יהיה רשאי להחזיר שיקים שיוצגו לחשבון, בהתאם ללא דין, לרבות הוראות חוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א-1981.

ג. לא תכובדנה הוראות לחיוב החשבון.

ד. לא נהיה רשאים לעשות שימוש בכרטיסי חיוב שהונפקו בחשבון ואנו מתחייבים להחזירם אליכם ו/או לגזור אותם בחלק הפס המגנטי שבהם ולהשמידם. ידוע לנו כי החל מיום חתימת הסדר זה הכרטיסים ייחסמו לשימוש.

ה. החל מיום סגירת החשבון, זיכויים שיגיעו לחשבון יוחזרו למשלם מהסיבה "החשבון סגור".

ו. חיובים שיגיעו לחשבון עד ליום הסגירה – ידוע לנו כי תחייבו את החשבון בעמלות, דמי ניהול, ריביות והוצאות שנצברו וייצברו עד למועד סגירת החשבון. עמלות, אם וככל שיחולו על החשבון, תגבנה בהתאם לתעריפון הבנק, החל על החשבון. אנו מתחייבים לשלמן מיידית.

ז. אם לאחר סיום ביצוע הוראות הסדר זה יוותרו מסיבה כלשהי יתרות זכות כלשהן או יתרות חובה כלשהן בחשבון, אנו מתחייבים למשוך מיידית את כל יתרות הזכות או לכסות מיידית את כל יתרות החובה (והכל בכפוף לאמור בהסכם זה), ואולם אין באמור כדי לגרוע מזכות הבנק לסגור את החשבון.

12. החייב מסכים ומצהיר בזאת, כי אין לו ולא תהיינה לו כל תביעות ו/או טענות ו/או דרישות מכל מין וסוג שהוא כנגד הזוכה. מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, מצהיר החייב, כי הוא מוותר על כל טענה ו/או תביעה ו/או דרישה בקשר עם החשבון, ניהולו, החוב, הריבית, הבטחונית, תוקפם ו/או מהותם ו/או זכות הזוכה להיפרע מהם ו/או כי הזוכה התנה שרות כלשהו באחר ו/או כי הוא יהיה זכאי לקזז סכום כלשהו מהחוב.

13. כל הודעה שתישלח לחייב עפ"י הכתובת שליד שמו בכתורת מסמך זה, תחשב להודעה חוקית שנמסרה לו תוך 48 שעות מזמן המסר המכתב למשלוח בדואר רגיל.

14.

א. מוסכם כי במידה ותשלום אחד או יותר מבין התשלומים המפורטים בסעיף 2 לעיל לא ישולמו על ידי החייב במלואו ו/או במועד הקבוע לפרעונו, וכן במקרה של הפרת התחייבות אחרת של החייב כלפי הזוכה על פי הסדר זה ו/או בהתמלא תנאי כלשהו מתנאי ההעמדה לפרעון מידי יהיה רשאי הזוכה להמשיך בהליכי הוצל"פ כנגד החייב לגביית מלוא הסכומים עפ"י תיק ההוצל"פ ו/או ספרי הבנק ו/או לנקוט בכל דרך משפטית אחרת כנגד החייב לגביית מלוא החוב עפ"י ספרי הזוכה ו/או תיק ההוצל"פ לרבות שכ"ט עו"ד מלא (א' + ב') והוצאות משפטיות.

ב. במקרה של נקיטת הליכים כאמור ו/או בכל מקרה אחר עפ"י שק"ד ב"כ הזוכה, יופחתו הסכומים ששולמו, ככל שישולמו במסגרת הסדר זה. **חתימתו של החייב על הסכם זה, מהווה הסכמה לכל בקשה להקטנת קרן, הן ביחס לסכומים אשר שולמו עפ"י הסדר זה והן ביחס לסכומים אשר ישולמו, אם בכלל, שלא במסגרתו, אותן יגיש הזוכה, עפ"י נתוניו, במועד שיקבע על ידו.**

ג. הצדדים מסכימים כי אישור נציג הזוכה בקשר לסכום התשלום והקטנת הקרן, קיום הפרה, גובה החוב של החייב במועד ההפרה ושיעור הריבית החל על החוב בעקבות ההפרה יהווה ראיה מכרעת באשר לנתונים אלו לצורך חידוש הליכי הוצל"פ בתיק ההוצל"פ המפורט במבוא להסדר זה, ולכל צורך ועניין אחר.

ד. החייב מתחייב כי לא יעלה טענות ו/או תביעות בנוגע לאי תחולת הוראות סעיפים 19ב.

ה. החייב מצהיר כי ידוע לו שלאור המחילה שבוצעה במסגרת הסכם זה יבוצע רישום בענין עפ"י חוק נתוני אשראי.

15.

א. יובהר כי בהתאם לחוק נתוני אשראי, תשע"ו-2016 והתקנות/כללים/הוראות הנובעים ממנו (להלן "דיני נתוני אשראי"), כפי שהם בתוקף בעת עריכת הסכם זה וכל עוד לא ישונה, הבנק נדרש לדווח על יתרת החוב כפי שתהיה בספרי הבנק מעת לעת, למאגר נתוני האשראי, לרבות ביחס למעורבותם של כל החייבים ו/או הערבים (ככל שישנם).

ב. לאור האמור, הרי שעד למועד בו החייב/ ערב (כהגדרתו בהסכם זה) יסיים את מלוא התחייבויותיו לפי הסכם זה, הוא ימשיך להיות מדווח כקשור לחוב במאגר, על כל המשמעויות הכרוכות בכך, ואין ולא תהיה לו שום טענה נגד הבנק בקשר עם כך. מובהר, כי ככל שיחולו שינויים בדיני נתוני אשראי, יפעל הבנק בהתאם לאותם שינויים.

יובהר עוד, כי אין באמור כדי לגרוע מדיווחים נוספים שיבצע הבנק למאגר, אודות החוב ו/או היבטים שונים של הסכם זה, כפי שיידרש מעת לעת לפי דיני נתוני אשראי.

16. הצדדים מבקשים מכב' רשם ההוצל"פ ליתן להסכמותיהם כמפורט לעיל תוקף של החלטה.
ולראיה באו הצדדים על החתום:


[Redacted signature area]

[Redacted signature area]

תאריך

12170/2408